
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC0030400000054F73400DA73D400
Дійсний з  по 12.05.2026 23:59:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

14 травня 2024 року № 12571

Київ

Про внесення зміни до пункту 5   
плану науково-дослідних робіт 
Міністерства економіки України 
у сфері стандартизації на 2024 рік

Відповідно до Законів України "Про Державний бюджет України на            
2024 рік", "Про стандартизацію", Порядку організації проведення прикладних 
наукових досліджень і науково-технічних (експериментальних) розробок у 
сфері стандартизації та метрології державними підприємствами та установами, 
що належать до сфери управління Міністерства економіки України, за 
бюджетною програмою 1201220 "Наукова і науково-технічна діяльність у сфері 
економічного розвитку, стандартизації, метрології та метрологічної діяльності", 
затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України 
від 11.07.2019 № 1196,

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміну до пункту 5 плану науково-дослідних робіт Міністерства 
економіки України у сфері стандартизації на 2024 рік, затвердженого наказом 
Міністерства економіки України від 15.01.2024 № 1124, замінивши у графах 
"Найменування роботи" та "Очікувані результати" цифри "62" цифрами "73".

2. Департаменту технічного регулювання оприлюднити цей наказ на 
офіційному вебсайті Міністерства економіки України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

 
Виконувач обов'язків Міністра                                                              Надія БІГУН

3411


